
1 
 

        

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Αθήνα,           02/12/2022       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ              Αριθ. πρωτ.: 3479/366519 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ   
Δ/ΝΣΗ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ &  
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΜΠΕΛΟΥ ΟΙΝΟΥ 
& ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΩΝ ΠΟΤΩΝ 
Διεύθυνση: Μενάνδρου 22               ΠΡΟΣ: Πίνακας Διανομής 

Ταχ. Κωδ.: 10552 Αθήνα   
Πληροφορίες: Ε. Αγγέλου 
Τηλ: 210-2125148 
e-mail: eaggelou@minagric.gr 
 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινή κατάταξη ένταξης δικαιούχων συμπληρωματικού προγράμματος 
αναδιάρθρωσης και μετατροπής αμπελουργικών εκτάσεων για την περίοδο 2022-2023». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τους Κανονισμούς: 

α) (ΕΚ) αριθ. 555/2008 της Επιτροπής, της 27ης Ιουνίου 2008 (L 170/30.6.2008), για τη 

θέσπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 479/2008 του 

Συμβουλίου για την κοινή οργάνωση της αμπελοοινικής αγοράς όσον αφορά τα 

προγράμματα στήριξης, τις συναλλαγές με τρίτες χώρες, το δυναμικό παραγωγής και τους 

ελέγχους στον αμπελοοινικό τομέα, όπως ισχύει.  

β) (ΕΚ) αριθ. 202/2013 της Επιτροπής, της 8ης Μαρτίου 2013 (L 67/09.03.2013) σχετικά με 

την τροποποίηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 555/2008 της Επιτροπής όσον αφορά την 

υποβολή προγραμμάτων στήριξης στον αμπελοοινικό τομέα και το εμπόριο με τρίτες 

χώρες.  

γ) (Ε.Ε.) 273/2018 της Επιτροπής, της 11ης Δεκεμβρίου 2017 (L 58/28.02.2018),για τη 

συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου όσον αφορά το καθεστώς αδειοδότησης αμπελοφυτεύσεων, το 

αμπελουργικό μητρώο, τα συνοδευτικά έγγραφα και την πιστοποίηση, τα βιβλία 

ΑΔΑ: 6ΠΛΙ4653ΠΓ-Δ47



2 
 

εισερχομένων και εξερχομένων, τις υποχρεωτικές δηλώσεις, τις κοινοποιήσεις και τη 

δημοσίευση κοινοποιηθεισών πληροφοριών, και τη συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) 

αριθ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τους 

σχετικούς ελέγχους και κυρώσεις, την τροποποίηση των κανονισμών της Επιτροπής (ΕΚ) 

αριθ. 555/2008, (ΕΚ) αριθ. 606/2009 και (ΕΚ) αριθ. 607/2009 και την κατάργηση του 

κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 436/2009 της Επιτροπής και του κατ' εξουσιοδότηση κανονισμού 

(ΕΕ) 2015/560 της Επιτροπής. 

δ) (Ε.Ε.) 274/2018 της Επιτροπής, της 11ης Δεκεμβρίου 2017 (L 58/28.2.2018), για τη 

θέσπιση κανόνων σχετικά με την εφαρμογή του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά το καθεστώς αδειοδότησης 

αμπελοφυτεύσεων, την πιστοποίηση, το βιβλίο εισερχομένων και εξερχομένων, τις 

υποχρεωτικές δηλώσεις και τις κοινοποιήσεις, και του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τους συναφείς ελέγχους, 

και για την κατάργηση του εκτελεστικού κανονισμού (ΕΕ) 2015/561 της Επιτροπής. 

ε) (Ε.Ε.) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης 

Δεκεμβρίου 2013(L 347/706/20.12.2013), για τη θέσπιση κοινής οργάνωσης των αγορών 

γεωργικών προϊόντων και την κατάργηση των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 922/72, (ΕΟΚ) 

αριθ. 234/79, (ΕΚ) αριθ. 1037/2001 και (ΕΚ) αριθ. 1234/2007 του Συμβουλίου. 

στ) (Ε.Ε.) αριθ. 1303/2013 Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου,  της 17ης 

Δεκεμβρίου 2013 (L 347/320/20.12.2013),περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 

Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για 

το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 

Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση 

του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

ζ) (Ε.Ε.) αριθ.807/2014 της Επιτροπής, της 11ης Μαρτίου 2014 (L 227/31.07.2014), για τη 

συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1305/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό 

Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και για τη θέσπιση μεταβατικών διατάξεων. 

η) (Ε.Ε.) αριθ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Kοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης 

Δεκεμβρίου 2013 (L 347/549/20.12.2013), σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση 

και την παρακολούθηση της κοινής γεωργικής πολιτικής και την κατάργηση των  

κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 352/78, (ΕΚ) αριθ. 165/94, (ΕΚ) αριθ. 2799/98, (ΕΚ) αριθ. 

814/2000, (ΕΚ) αριθ. 1290/2005 και (ΕΚ) αριθ. 485/2008 του Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 6ΠΛΙ4653ΠΓ-Δ47



3 
 

θ) (Ε.Ε.) 1150/2016 της Επιτροπής, της 15ης Απριλίου 2016 (L 190/23 15.07.2016), για τη 

θέσπιση κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τα εθνικά προγράμματα στήριξης του 

αμπελοοινικού τομέα, όπως ισχύει. 

ι) (Ε.Ε.) 1149/2016 της Επιτροπής, της 15ης Απριλίου 2016, (L 190/1/15.07.2016), για τη 

συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου όσον αφορά τα εθνικά προγράμματα στήριξης στον αμπελοοινικό τομέα 

και για την τροποποίηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 555/2008 της Επιτροπής. 

κ) Την Κατευθυντήρια Οδηγία εφαρμογής του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 1150/2016 

της Επιτροπής καθώς και του κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμού (ΕΕ) 1149/2016 της 

Επιτροπής. 

λ) (Ε.Ε.) 2021/2117 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 2ας 

Δεκεμβρίου 2021 (L435/6.12.2021),σχετικά με την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) 

αριθ. 1308/2013 για τη θέσπιση κοινής οργάνωσης των αγορών γεωργικών προϊόντων, 

(ΕΕ) αριθ. 1151/2012 για τα συστήματα ποιότητας των γεωργικών προϊόντων και των 

τροφίμων, (ΕΕ) αριθ. 251/2014 για τον ορισμό, την περιγραφή, την παρουσίαση, την 

επισήμανση και την προστασία των γεωγραφικών ενδείξεων των αρωματισμένων 

αμπελοοινικών προϊόντων και (ΕΕ) αριθ. 228/2013 για τον καθορισμό ειδικών μέτρων 

για τη γεωργία στις εξόχως απόκεντρες περιοχές της Ένωσης.   

2.  Τις διατάξεις: 

α) Της παρ. 2β του άρθρου του ν.δ. 243/1969 «Περί βελτιώσεως και προστασίας της 

αμπελουργικής παραγωγής» (Α΄144), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β) Της παρ. 2β του άρθρου 62, της παρ. 46 και του προτελευταίου εδαφίου του άρθρου 

64 του ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή της 

ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της 

υγείας και προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄32).  

γ) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά  

Όργανα, όπως κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 

Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄98), σε συνδυασμό με 

την περ. 2 του άρθρου 119 του ν.4622/2019 (Α’ 133).  

3. Την με αριθ. 1059/128533/13-05-222 Υ.Α. Καθορισμός των αναγκαίων 

συμπληρωματικών μέτρων για την εφαρμογή του άρθρου 46 του Καν. (Ε.Ε.) 1308/2013, 

του κατ’ Εξουσιοδότηση Κανονισμού (Ε.Ε.) αριθ. 1149/2016 της Επιτροπής και του 

Εκτελεστικού Κανονισμού (Ε.Ε.) 1150/2016 της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή του 

ΑΔΑ: 6ΠΛΙ4653ΠΓ-Δ47



4 
 

Προγράμματος Αναδιάρθρωσης και Μετατροπής των αμπελουργικών εκτάσεων στην 

Ελλάδα - Εθνικό «Πρόγραμμα Στήριξης του αμπελοοινικού τομέα 2019-2023». 

4. Την με αριθ. 3459/363447 / 05-12-2022 Υ.Α. «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 

1059/128533/13-05-2022 Υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ Β’2418) «Καθορισμός των 

αναγκαίων συμπληρωματικών μέτρων για την εφαρμογή του άρθρου 46 του Καν. (Ε.Ε.) 

1308/2013, του κατ’ Εξουσιοδότηση Κανονισμού (Ε.Ε.) αριθ. 1149/2016 της Επιτροπής 

και του Εκτελεστικού Κανονισμού (Ε.Ε.) 1150/2016 της Επιτροπής σχετικά με την 

εφαρμογή του Προγράμματος Αναδιάρθρωσης και Μετατροπής των αμπελουργικών 

εκτάσεων στην Ελλάδα-Εθνικό «Πρόγραμμα Στήριξης του αμπελοοινικού τομέα 2019-

2023» (ΦΕΚ Β’  6146)  

5. Την με αριθ. 2919/95506/13.9.2017 Υ.Α. «Ταξινόμηση οινοποιήσιμων ποικιλιών αμπέλου 

και ποικιλιών σταφιδοποιίας» (Β΄3276/18.09.2017), όπως ισχύει.  

6. Το από 01-03-2018 κατατεθειμένο στη Ευρωπαϊκή Επιτροπή Εθνικό «Πρόγραμμα 

Στήριξης του αμπελοοινικού τομέα 2019-2023» σύμφωνα με τον κανονισμό (Ε.Ε.) αριθ. 

1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, όπως ισχύει.  

7.Την με αριθ. 2454/235853/20.09.2019 Υ.Α. «Θέσπιση των αναγκαίων συμπληρωματικών 

μέτρων για την εφαρμογή των κανονισμών (ΕΚ) αριθ. 1308/2013, (Ε.Ε.) αριθ. 2018/273 

και (Ε.Ε.) αριθ. 2018/274 σχετικά με τη διαχείριση του αμπελουργικού δυναμικού» 

(Β΄3645/01.10.2019), όπως ισχύει. 

8. Την αριθμ. 3096/20.04.2021 Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διορισμός Γενικής Γραμματέως Αγροτικής Ανάπτυξης κι 

Τροφίμων στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (ΥΟΔΔ 323). 

9. Την εισήγηση της Δ/νσης Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων. 

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την προσωρινή κατάταξη των δικαιούχων παραγωγών και την προσωρινή κατανομή των 

κονδυλίων (Παράρτημα Ι) για την ένταξή τους στο συμπληρωματικό πρόγραμμα 

αναδιάρθρωσης και μετατροπής αμπελώνων για την περίοδο 2022-2023, με βάση τους 

διοικητικούς ελέγχους που διενέργησαν οι Δ.Α.Ο.Κ. των Π.Ε. της χώρας. Η κατάταξη των 

επιλέξιμων αιτήσεων, γίνεται σε επίπεδο χώρας, σύμφωνα με τα κριτήρια επιλεξιμότητας και 

προτεραιότητας των άρθρων 5, 6, 7, 8, και 9 της αριθμ.1059/128533/13-05-2022 (Τεύχος B’ 

ΑΔΑ: 6ΠΛΙ4653ΠΓ-Δ47



5 
 

2418/17.05.2022) Απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

Με την παρούσα απόφαση εντάσσονται αμπελοτεμάχια 30 παραγωγών, με συνολική έκταση 

ένταξης 439,8 στρ. και ποσό 686.144,5 ευρώ. 

Προσαρτάται στην παρούσα απόφαση το Παράρτημα Ι το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 

της.  

Η παρούσα απόφαση δεν απαιτείται να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως  

  

ΑΔΑ: 6ΠΛΙ4653ΠΓ-Δ47



6 
 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I 

ΠΕ_ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΚΤΑΣΗ ΠΡΟΣ 
ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΕΝΩΣΙΑΚΗ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1180911/14-06-2022 3,4 6.273,00 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1188923/20-06-2022 4,5 7.290,00 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 1182439/17-6-2022 5,7 3.477,00 
ΑΡΓΟΛΙΔΑ 1168336/15-6-2022 4,5 4.410,00 
ΑΡΓΟΛΙΔΑ 1195228/20-6-2022 4,0 7.380,00 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1167134/15-06-2022 3,5 6.457,50 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1140892/08-06-2022 4,5 8.302,50 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1140892/08-06-2022 6,5 11.992,50 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1171961/15-06-2022 1,5 2.767,50 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1142121/01-06-2022 1,0 1.455,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1142359/02-06-2022 15,0 24.300,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1191235/20-06-2022 4,5 7.290,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1151245/10-06-2022 4,0 6.480,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1143280/08-06-2022 2,5 4.050,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1166490/14-06-2022 6,6 10.692,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1189164/20-06-2022 3,0 4.860,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1189164/20-06-2022 5,0 8.100,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1177361/19-06-2022 23,0 37.260,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1181189/16-06-2022 15,3 24.786,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1181189/16-06-2022 2,8 4.536,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1143598/14-06-2022 6,6 10.692,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1141344/14-06-2022 10,0 16.200,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1151245/10-06-2022 4,5 7.290,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1151245/10-06-2022 2,7 4.374,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1151245/10-06-2022 2,7 4.374,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1193900/20-06-2022 5,4 8.748,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1193900/20-06-2022 5,4 8.748,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1178081/15-06-2022 5,0 8.100,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1169901/14-06-2022 14,3 23.166,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1178576/16-06-2022 5,0 8.100,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1178576/16-06-2022 3,6 5.832,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1176822/15-06-2022 7,0 9.720,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1169901/14-06-2022 16,5 26.730,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1169901/14-06-2022 9,0 14.580,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1176822/15-06-2022 5,0 8.100,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1140554/23-05-2022 5,4 8.748,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1140554/23-05-2022 20,6 33.372,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1178259/15-06-2022 4,2 6.804,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1143598/14-06-2022 9,5 15.390,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1189164/20-06-2022 2,9 4.698,00 
ΑΧΑΙΑΣ 1192594/20-06-2022 1,8 1.764,00 

ΑΔΑ: 6ΠΛΙ4653ΠΓ-Δ47



7 
 

ΑΧΑΙΑΣ 1192594/20-06-2022 3,9 3.822,00 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1148801/12-06-2022 3,0 4.365,00 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1148801/12-06-2022 1,5 2.182,50 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1152834/09-06-2022 1,5 2.182,50 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1152834/09-06-2022 1,0 1.455,00 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1152834/09-06-2022 2,5 3.637,50 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1154252/14-06-2022 2,2 3.201,00 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1154252/14-06-2022 1,0 1.455,00 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1154252/14-06-2022 5,0 7.275,00 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1154201/15-06-2022 3,0 4365 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1157613/10-06-2022 10,0 14.550,00 
ΕΥΒΟΙΑΣ 1172173/15-6-2022 2,5 4.612,50 
ΕΥΒΟΙΑΣ 1173618/15-6-2022 2,5 1.862,50 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1153691/10-06-2022 1,0 1.845,00 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1184578/20-06-2022 1,5 2.767,50 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1171994/15-6-2022 1,1 2.029,50 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1141438/14-06-2022 1,5 2.767,50 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1141074/14-06-2022 0,6 972,00 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1171122/15-06-2022 1,5 2.767,50 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1144640/14-06-2022 3,0 5.535,00 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1148233/07-06-2022 1,5 2.767,50 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1172010/14-06-2022 1,2 1.326,00 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1152992/10-06-2022 3,0 4.860,00 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1151284/15-06-2022 1,0 1.260,00 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1151284/15-06-2022 3,0 3.780,00 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1171267/15-6-2022   4,0 4.540,00 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1179444/19-6-2022 2,6 2.951,00 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1185356/17-6-2022  1,0 1.135,00 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1193844/20-6-2022  7,0 2.520,00 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1193844/20-6-2022  1,0 360,00 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1145585/1-6-2022  5,0 9.225,00 
ΛΑΡΙΣΑ 1177530/  15-06-2022 7,0 12.915,00 
ΛΑΡΙΣΑ 1177683/  15-06-2022 4,0 7.380,00 
ΛΑΡΙΣΑ 1177683/  15-06-2022 5,0 9.225,00 
ΛΑΡΙΣΑ 1172143/  15-06-2022 5,0 5.675,00 
ΛΑΡΙΣΑ 1179968/  15-06-2022 2,5 4.612,50 
ΛΑΡΙΣΑ 1177530/  15-06-2022 4,0 7.380,00 
ΠΕΛΛΑΣ 1150071/08-06-2022 2,6 4.212,00 
ΠΕΛΛΑΣ 1145098/02-06-2022 5,0 7.275,00 
ΠΕΛΛΑΣ 1150071/08-06-2022 2,7 972,00 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1144403/14-06-2022 10,5 19.372,50 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1144403/14-06-2022 11,5 21.217,50 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1156634/15-06-2022 8,0 12.960,00 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1156634/15-06-2022 12,0 19.440,00 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1156634/15-06-2022 1,0 1.620,00 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1160060/15-06-2022 2,0 2.910,00 

ΑΔΑ: 6ΠΛΙ4653ΠΓ-Δ47



8 
 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1160060/15-06-2022 2,0 2.910,00 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1163549/15-06-2022 2,0 780,00 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1174876/19-06-2022 5,0 9.225,00 
    439,8 686.144,50 

 

 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 

 
 
 
 

  

ΑΔΑ: 6ΠΛΙ4653ΠΓ-Δ47



9 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
 

Προς  
 
1. Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής/ Αγροτικής Οικονομίας –  

Περιφερειακών Ενοτήτων της χώρας  

2. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

 

Κοινοπoίηση: 

 
Προϊστάμενο Γεν. Δ/νσης Τροφίμων:  Δρ. Β. Μιχαλόπουλο  

ΑΔΑ: 6ΠΛΙ4653ΠΓ-Δ47


		2022-12-09T13:10:30+0200
	Athens




